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Årsberättelse
Under säsongen 2023/2024 har handbollslaget Hellton P10/11 fortsatt sin positiva utveckling och etablering inom två serier. Trots att några spelare har
lämnat laget under året, har nya spelare anslutit vilket har hållit antalet spelare konstant jämfört med föregående år. 

Säsongen har präglats av flera gemensamma aktiviteter som stärkt lagandan. Laget har haft trevliga lagkvällar med aktiviteter som pizza och pingis,
samt tittat på handbolls-EM tillsammans hemma hos en av tränarna och med flicklaget F10/11. Dessa tillfällen har erbjudit spelarna en chans att umgås
och stärka banden sinsemellan utanför planen. 

Samarbetet med herrlaget har fortsatt där herrspelarna deltagit i träningar som förebilder och inspirationskällor, dock med lägre frekvens än önskat.
Detta är uppskattat och förhoppningen är att vidareutveckla samarbetet framåt. Laget fick även den spännande möjligheten att springa in på planen
under herrarnas hemmamatcher, vilket gav våra unga spelare en känsla av samhörighet med klubbens övriga verksamheter. 

Vi har även haft gemensamma träningar med flicklaget F10/11, där några av våra spelare även deltog i en cup tillsammans med tjejerna. Denna
integration mellan lagen har visat på en positiv samverkan inom klubben.

Föräldrarnas engagemang har varit ovärderligt denna säsong, med flera som ställt upp och hjälpt till vid träningar samt under våra säljkampanjer. Deras
delaktighet var särskilt avgörande för vårt deltagande i två cuper – Hellton Cup och Potatiscupen i Alingsås. Föräldrarna bidrog inte bara som
funktionärer utan också genom att skapa en trevlig atmosfär genom att arrangera gemensamma middagar och en bowlingkväll tillsammans med
F10/11. 

Under året har tränare även deltagit i tränarutbildning för att ytterligare förbättra kvaliteten på vår verksamhet och säkerställa en fortsatt hög nivå på
träningarna. Fokus har legat på lagbyggande och en stark värdegrund, med fairplay som ett genomgående ledord i all vår verksamhet. Även deltagande i
en, av styrelsen anordnad workshop om Helltons framtid, har genomförts tillsammans med flertalet tränare i klubben.

Avslutningsvis ser vi fram emot att fortsätta bygga på de framsteg som gjorts under säsongen och strävar efter att utveckla våra spelare både på och
utanför planen. Tack till alla som bidragit till en framgångsrik och minnesvärd säsong för Hellton P10/11!
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Nivåindelat nivå 1-3

Sammandragsserie eller rak serie

Med resultatrapportering och tabell

Spelas med elektroniskt matchprotokoll (EMP)
Funktionärsutbildning för att sitta i sekretariatet. 
En funktionär (förälder/övrig vuxen) sköter klockan/måltavla och en sköter EMP.

Nytt för P12



Tränarstab - med ansvar för träningsplanering och genomförande av
matcher/cuper)

Lagledare - delaktig på vissa träningar, kontakt med föräldrar/föreningen,
spindeln i nätet, lagaktiviteter, inspring herrlagsmatcher, lagtröjor,
kommunikationskanaler etc

Försäljning/marknad - ansvarar för koordinering av sponsring, kampanjer
från föreningen, lagets egna försäljningar

Kioskansvarig - ansvarar för bemanningsschema till kiosker samt inköp 

Kassör - ansvarar för lagkassan

Cupgeneral - ansvarig för lagets organisering kring Hellton cup & någon mer
cup på våren (ex Irstablixten, Västerås eller Potatiscupen Alingsås)

Organisation



Säsongsstart 

Träningsstart: v 36 (första veckan i september)

Träningstider ej fastställda (2-3 träningar/vecka)

Föräldramöte mitten september i anslutning till träning 


